
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2023/030668 Ing. Růžičková / 792 03.07.2023 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Nákladní vozidla s HR 2 ks 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Požadovaný termín plnění zakázky je poměrně krátký. Bude zadavatel akceptovat i delší termín? 
 
Odpověď: 
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele a s ohledem na situaci na trhu nákladních vozidel 
prodlužuje termín dodání vozidel na 14 měsíců od podpisu kupní smlouvy.  
 
Zadavatel v této souvislosti upravuje čl. 8. Doba a místo plnění veřejné zakázky, Zadávacích 
podmínek: 
 
8. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

o Termín dodávky: do 14 měsíců od podpisu smlouvy 
 
 
a čl. III. Termín koupě, návrhu kupní smlouvy: 
 
III.  Termín koupě 

Termín odevzdání předmětu koupě do místa plnění je sjednán do 14 měsíců od podpisu 
smlouvy s možností dřívějšího plnění. 

 
 
2)  
Dotaz: 
V techn. specifikaci podvozku -ř.19 máte uvedeno "palivová nádrž na pravé straně 
podvozku,min.270l,provedení nerez nebo hliník" 
v tomto bodě požadujeme změnu : 
"paliv. nádrž na levé straně podvozku,270l,provedení nerez, hliník nebo plast s ochranným kovovým 
krytem" 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

Odpověď: 
Zadavatel připouští umístění nádrží na pravou či levou stranu podvozku a to s ohledem na konstrukci 
podvozku. Zadavatel v tomto smyslu upravuje ř. 19 Přílohy kupní smlouvy č. 1 a č. 2 (Příloha č. 1 - 
Technická specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (HK) a Příloha č. 2 - Technická 
specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (JBC)). 
 
 
3)  
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci požadujete u bodu č. 19 a č. 20: palivová nádrž a nádrž na Adblue s 
pravostranným umístění. Připouštíte i variantu, kdy by jedna z těchto nádrží byla umístěna na levé 
straně vozidla z důvodu konstrukčního řešení 4-nápravového podvozku? 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na dotaz č. 2. 
 
 
4)  
Dotaz: 
Dotaz se týká bodu č. 19: palivová nádrž z nerezu nebo hliníku. Připouští zadavatel plastové 
provedení palivové nádrže opět z důvodu konstrukčního řešení podvozku? 
 
Odpověď: 
Zadavatel připouští materiál nádrže i plast. Zadavatel dále upřesňuje požadavek na dodání nádrže v 
továrním provedení výrobce podvozku. Zadavatel v tomto smyslu upravuje ř. 19 Přílohy kupní smlouvy 
č. 1 a č. 2 (Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (HK) a 
Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu koupě - Nákladní vozidlo s HR (JBC)). 
 
 
5)  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 03.08.2023 do 
10:00 hodin. Článek 13. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
 
 
13.1. Lhůta pro podání nabídek: 

 
Datum:  03.08.2023 
Hodina:  10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel      
elektronicky podepsáno 
 
 
Přílohy:  

- Zadávací podmínky - upravené 
- Upravený návrh kupní smlouvy 
- Upravená příloha č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu koupě - 

Nákladní vozidlo s HR (HK) 
- Upravená příloha č. 2 kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu koupě - 

Nákladní vozidlo s HR (JBC) 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2023-07-03T12:30:31+0200




